

خاندوزی وزیر اقتصاد:

سود فعالیت بخش خصوصی در این جنگ اقتصادی نوش جانش باشد

وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: درباره شکایات شرکت‌های دانش‌بنیان به ویژه شکایات‌های مالیاتی کار گروه ویژه‌ای ایجاد می‌شود تا این شرکت‌ها از حمایت‌های قانونی برخوردار شوند یا انواع معافیت‌های مالیاتی این نهال‌های نوپا به درخت تنومند تبدیل شوند.



گروه اقتصادی – سیداحسان سرمایه‌گذاری و تولید با بیان اینکه مسیر سیاست‌گذاری حمایت از

گروه اقتصادی – معاون مالی و اقتصادی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک اعلام کرد که در سال جاری این صندوق علاوه بر صدور ضمانتنامه، واحدهای تولیدی که وضعیت اعتباری مناسبی دارند را به بانک معرفی می‌کند تا سقف ۵ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش و خرید ماشین آلات جدید، بدون ارائه وثیقه به بانک دریافت کنند.

محمد صادق محمدیاری با بیان اینکه برنامه صندوق برای حمایت از صنایع کوچک در سال ۱۴۰۱ این است که متفاوت از سالهای گذشته

محصولات خود را کامل کند، اظهار کرد: در گذشته صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک صرفا نسبت به صدور ضمانتنامه و تضمین تسهیلات برای واحدهای صنایع کوچک اقدام می‌کرد، اما حالا به این نتیجه رسیدیم که باید یک محصول را به طور کامل ارائه دهیم.

یعنی صرفا تأمین‌کننده تضامین نباشیم و خودمان بتوانیم تسهیلات در اختیار واحدهای تولیدی قرار دهیم.

گفته‌وی در همین راستا صندوق منابع خود در بانکهای مختلف را جمعیت و با چند بانک تفاهم نامه منعقد کرد تا به واحدهای تولیدی که وضعیت

عدد در برنامه دوم به ۱۲۵ درصد رسید اما دولت دید که قابل کنترل نیست و آن را رها کرد. وی ادامه داد: همین روند را در دولت سازندگی، اصلاحات، مهر و تدبیر هم می‌بینیم. تمام این دولت‌ها نقدبنگی را ۷ برابر کردند و رفتند استثنائی در بین دولت‌ها نبود.

اسپیکل معیوب تورم ایران از کجانشات می‌گیرد؟
با بیان اینکه باید به مسائل دیدی وسیع تری داشته باشیم، اظهار داشت: معتمد ریلی که از برنامه اول توسعه کار گذاشتیم، تضامعاتی دارد که همین سیاست‌ها از دل آن بیرون آمده است. در برنامه اول رشد نقدبنگی را ۷الی ۸ درصد هدف گذاری کردند این

معاون گمرک خبر داد:

نرخ ارز ETS مبنای اخذ حقوق ورودی شد

گروه اقتصادی – معاون برنامه ریزی و امور بین الملل گمرک ایران از اعمال نرخ ارز ETSبانک مرکزی در محاسبات حقوق ورودی، بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۱ مصوب مجلس شورای اسلامی، در سامانه اطلاعاتی گمرک، از خبر داد.

سید میثم حسینی لر ، معاون برنامه ریزی و امور بین الملل گمرک ایران در خصوص پیاده سازی سامانه‌ای نرخ محاسباتی حقوق ورودی در سال جدید گفت: با عنایت به قانون بودجه سال ۱۴۰۱ الزام اعمال اخذ حقوق ورودی بر اساس نرخ ارز ETSپس از مشخص شدن تغییرات و کاهش سود بازرگانی در هیتت وزیران و کاهش تعرفه‌ه های گمرکی در کالای اساسی طبق قانون بودجه مذکور و اعلام آن به گمرک به عنوان سازمان معرج، تغییرات قانونی از عصر روز سه شنبه گذشته با وجود تعطیلی تهران در سامانه اطلاعاتی گمرک آغاز شد و در روز شنبه و یکشنبه هفته جاری تست های فنی در سامانه صورت گرفت.

وی افزود: گمرک صرفا به عنوان مجری موظف بود تا تبادل اطلاعات با سازمان های قانونی مر تبط در راستای اجرای قانون عمل کند، بنابراین با عبور موفق از مرحله تست عملکردی در سامانه و رفع مشکلات ناشی از فرمت های جدید دیتا از وزارت صمت، سازمان مالیاتی و بانک مرکزی، از روز گذشته تغییر در نرخ محاسباتی در سامانه اطلاعاتی گمرک اعمال شد. حسینی لر در ادامه گفت: مبنای تعیین نرخ روزانه محاسباتی حقوق ورودی، بانک مرکزی است و گمرک هیچ دخل و تصرفی در آن ندارد و از آنجا که طبق اعلام بانک مرکزی، نرخ ارز ETS در ابتدای هر روز در آن بانک به روزرسانی می‌شود، اطلاعات به‌روز شده نرخ ارز به صورت سرویس الکترونیکی و از طریق بستر شبکه ملی اطلاعات (مطابق با بند ث ماده ۶۷ قانون برنامه ششم توسعه کشور) در سامانه‌های اطلاعاتی گمرک پیاده‌سازی شده (تبادل) و روزانه ساعت ۹ صبح نیز اعمال می‌شود. (بنا به اعلام آن بانک)

معاون برنامه ریزی و امور بین الملل گمرک ایران تاکید کرد: بر اساس اعلام بانک مرکزی، در روزهای تعطیل رسمی، نرخ ارز از سسوی آن بانک به‌روزرسانی نمی‌شود و آخرین روز کاری قبل از تعطیل ملک عمل خواهد بود. حسینی لر در پایان گفت: یادآور می‌شود گمرک جمهوری اسلامی ایران سیاست‌گذار در تعیین حقوق ورودی و تعیین کننده نرخ ارز بوده و صرفا مجری قانون است و بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۱ این مهم نیز در کنار موارد دیگر، چون ماخذ تعرفه‌های دریافتی از وزارت صنت، معدن و تجارت، مالیات بر ارزش افزوده و تغییر تعرفه ای با حقوق ورودی در سامانه گمرک در کمترین زمان ممکن از دوشنبه ۹خرداد ماه، پیاده‌سازی شد و قابل بهره‌برداری است.

باور اصلی ماحمایت از تولیدکنندگان است و این جریان را دنبال و پیگیری می‌کنیم.

وی با بیان اینکه دولت موظف است که کیفیت مقررات‌گذاری را به نحوی برساند تا هر روز هر هفته نیازی به اصلاح بخشنامه‌ها نباشد، اظهار داشت: من از فردا هیچ لایحه‌ای را که منافع تولیدکنندگان را درگیر کند، امضا نمی‌کنم مگر اینکه نهادهای مربوطه در این باره نظری را ارائه کرده باشند.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه یکی از موضوعات حذف ارز ترجیحی، بحث حمایت از تولیدکنندگان بوده است، تصریح کرد: اقدام دولت در حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بلندترین صدا و علمی‌ترین ادعا است. اساسا به دنبال این بودیم که حمایت در نقطه تولید و مصرف‌کننده باشد و باور داریم حمایت از واردات نه به خودانکایی داخل کمک می‌کند و نه به کاهش رانت و فساد.

خاندوزی درباره حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان خاطر نشان کرد: در این حوزه تعاملی با معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری داشتیم و آیین‌نامه حمایت از دانش‌بنیان‌ها تدوین شد که بخشی از آن به قانون جدید مجلس در این باره برمی‌گردد و بخشی دیگر از آن، متوجه ظرفیت‌های وزارت اقتصاد در

اقتصادی

بخش گمرک، مالیات و.. می‌شود و سند این توافق ۱۰ روز آینده امضا و ابلاغ خواهد شد.

وی ادامه داد: درباره شکایات شرکت‌های دانش‌بنیان سه ویژه شکایات‌های مالیاتی کار گروه ویژه‌ای ایجاد می‌شود تا این شرکت‌ها از حمایت‌های قانونی برخوردار شوند یا انواع معافیت‌های مالیاتی این نهال‌های نوپا به درخت تنومند تبدیل شوند.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه

از موضوعات حذف ارز ترجیحی، بحث حمایت از تولیدکنندگان بوده است، تصریح کرد: اقدام دولت در حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بلندترین صدا و علمی‌ترین ادعا است. اساسا به دنبال این بودیم که حمایت در نقطه تولید و مصرف‌کننده باشد و باور داریم حمایت از واردات نه به خودانکایی داخل کمک می‌کند و نه به کاهش رانت و فساد.

خاندوزی درباره حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان خاطر نشان کرد: در این حوزه تعاملی با معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری داشتیم بنابراین این جلسات با بخش خصوصی بسیار مفید و حائز اهمیت است. به گفته خاندوزی، اگر فعالان و بخش خصوصی احساس کنند که مورد حمایت نیستند، به طور قطع تلاش‌های ما خروجی نخواهد

ما برای کاهش نرخ مالیات پیشقدم شدیم و معتقدیم در این شرایط اقتصادی این سود حلال‌ترین سود برای شرکت‌ها است و نوش جان فعالان اقتصادی باشد.

خاندوزی با اشاره به تحولات جهانی یادآور شد: در برخی از تحولات جهانی مانند جنگ اوکراین و روسیه تمام کشورها تدابیری را اتخاذ کردند و ما در این شرایط ممنوعیت صادراتی وضع نکردیم، هر چند اختلافاتی درباره تعرفه‌ها وجود دارد اما تلاش کردیم هیچ منع

معاون صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک اعلام کرد:

پرداخت وام ۵میلیارد تومانی بدون وثیقه به واحدهای تولیدی

صادر می‌شود تا بانک به آنها تسهیلات پرداخت کند.

کدام واحدها، وام بدون وثیقه‌می‌گیرند؟

وی درباره شرایط واحدهایی که برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی می‌شوند نیز گفت: واحد تولیدی باید فعال باشد و برای افزایش یا حفظ تولید نیاز به سرمایه در گردش داشته باشد. همچنین برای خرید ماشین آلات، واحد باید برای

صادراتی نداشته باشیم. ما به دنبال جبران کسری بودجه از محل کاهش سود بنگاه‌ها نیستیم. وی درباره نحوه گشایش ال سی داخلی عنوان کرد: در مورد گشایش ال سی داخلی، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد در طول دو ماه آینده پیش‌نویس ال سی داخلی را آماده خواهند کرد.

پیشنهاد خوبی در باره کنترل قیمت‌ها داریم که به زودی اعلام می‌شود

سیداحسان خاندوزی در حاشیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام می‌شود.

خاندوزی در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه چطور اعلام کردید تنها قیمت چهار قلم کالا افزایش پیدا می‌کند در حالی که همه می‌دانند این

چهار قلم کالا زنجیره تمام صنایع هستند و سایر کالاها را هم تحت تأثیر قرار می‌دهند، تصریح کرد: کنترل قیمت‌ها بر عهده تنظیم بازار است و درباره کنترل قیمت‌ها وزارت صمت پیشنهاد بسیار خوبی دارد که تصویب اولیه آن در ستاد تنظیم بازار انجام شده و به زودی مصوبه ابلاغ می‌شود.

وی ادامه داد: بر اساس اسن مصوبه، تولیدکننده سایر اقلام با منطق اقتصادی امکان افزایش قیمت نخواهند داشت.

توسعه تولید بر نامه داشته باشد. واحد تولیدی مورد نظر باید به لحاظ اعتباری از مقبولیت متوسطی برخوردار باشد، یعنی واحدهای که تعطیل هستند یا بازار ندارند نمی‌توانند از این طرح استفاده کنند. مسئله بازار تاجایی مهم است که اگر واحدی ثابت کند که بازار برای محصولاتش فراهم است، مسائل دیگر کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد.

افزایش سقف ضمانتنامه‌ها
این مقام مسئول درباره سقف ضمانت‌نامه‌ها در سال جاری نیز گفت: در سال جاری سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری یا بانکی از سه

استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی مطرح کرد:

کاهش ۱۷ هزار برابری ارزش پول ملی در سال‌های اخیر

نیروی‌های بی‌نام‌قیمت‌تعیین می‌کنندو عرضه و تقاضا تسویه و مساوی شوند. وی تاکید کرد: بازار در حال حاضر تمام شاخص‌های این است که پول ملی ۱۷ هزار برابر نسبت به دلار آمریکا کاهش پیدا کرده اما میزان افزایش نقدبنگی ۸ هزار و ۷۰۰ برابر بوده است.

شکاری با اشاره به تغییر پارانه حامل‌های انرژی در سال ۸۶ اظهار داشت: در سال ۸۶ قیمت بنزین فوب خلیج فارس بود و همین تغییر باعث

جزییات مجهر شدن نانویان به دستگاه کار تخوان

میزان استفاده، سهمیه‌بندی و نیاز روزانه خانوارها گنجانده شده است. زمانی با بیان اینکه ابزارهایی برای استفاده‌یهنه‌و درست مصرف کردن آرد و نان در این طرح تعبیه شده است، تاکید کرد: این طرح ضایعات نان را با ترویج فرهنگ درست مصرف کردن به حداقل می‌رساند همچنین امکان قاچاق آرد را تقلیل می‌دهد چرا که بعد از این طرح قیمت آرد در همه واحدهای صغنی و صنعتی یکسان خواهد شد و اینگونه آرد نانویان سنتی به نانویان فانتزی سری‌ایز نمی‌شود. ریزساخت‌های اجرای این طرح در حال آماده‌سازی و نقاط ضعف و قوت آن شناسایی شده‌اند چرا که نان حساسیت‌های خاص خود را دارد و این رو باید حساب شده در این زمینه ورود کنیم. به گفته مدیر غله و خدمات بازرگانی زنجان؛ حدود ۱۶۰۰ واحد

افزایش خودسرانه قیمت‌ها به بهانه اصلاح نظام یارانه‌ای

نوع فشار به این بازار فقط رکود آن را عمیق‌تر می‌کند. البته به دلیل تبعیت نهادهای ساختمانی از تورم عمومی، افزایش قیمت ساختن اجتناب‌ناپذیر است اما بنا به گفته کارشناسان، در مقطع فعلی همبستگی بین قیمت ساخت و قیمت‌ها در بازار وجود ندارد. اگر چه افزایش قیمت‌ها از سوی دولت مطرح شد، نوعی اجتناب‌ناپذیر شده اما به دلیل حرکت بازار مسکن در محدوده کمتر از نرخ تورم، سرمایه‌گذاری در این بازار فعلا سودآور نیست. در عین حال واسطه‌های ملکی از رونق نسبی واحدهای نوساز جبر می‌دهند. به دلیل کاهش ساخت و ساز و افزایش سنگین نرخ عوارض ساختمانی، تمایل به خرید و فروش از نوع تبدیل به

اقتصادکیش

دیگری استفاده می‌کنند، یا اینکه حساب آنها برای مجموعه خیریه یا صندوق خاندادگی مورد استفاده قرار می‌گیرد، اظهار داشت: اساسا عملکرد حساب بانکی افراد به این معنا نیست که افراد حتما حائز درآمد بالایی هستند. از این رو، برای رفع این مشکل امکان تفکیک حساب تجاری و شخصی در نظر گرفته شده است. به گفته وزیر اقتصاد، توضیحات اینکه چه زمانی می‌توان به طور مطمئن گفت برای دهک‌های حذف شده، معیار مشخص رعایت شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام می‌شود.

خاندوزی در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه چطور اعلام کردید تنها قیمت چهار قلم کالا افزایش پیدا می‌کند در حالی که همه می‌دانند این

چهار قلم کالا زنجیره تمام صنایع هستند و سایر کالاها را هم تحت تأثیر قرار می‌دهند، تصریح کرد: کنترل قیمت‌ها بر عهده تنظیم بازار است و درباره کنترل قیمت‌ها وزارت صمت پیشنهاد بسیار خوبی دارد که تصویب اولیه آن در ستاد تنظیم بازار انجام شده و به زودی مصوبه ابلاغ می‌شود.

وی ادامه داد: بر اساس اسن مصوبه، تولیدکننده سایر اقلام با منطق اقتصادی امکان افزایش قیمت نخواهند داشت.

میلیارد به پنج میلیارد و ضمانتنامه های پیمانکاری از سه به هفت میلیارد افزایش پیدا کرده است.

به گفته وی طرح دیگه صندوق برای سال جاری این است که با مجوز مجمع عمومی برای واحدهای که به لحاظ کیفی وثائق و رتبه اعتباری بهتر ی دارند، تا ۵۰ درصد تخفیف اعمال شود. همچنین به دنبال این همبستگی ۵۰ درصد دیگر کارمزد با استفاده از کمک های بلاعوض سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرکهای صنعتی استانها تأمین شود تا ضمانتنامه‌ها به طور رایگان در اختیار صنایع کوچک قرار گیرد.



مجهز شدن به دستگاه‌های کارتخوان نشان‌دهنده در حال حاضر حدود ۶۰۰

واحد نانواایی در قزوین مجهز به این دستگاه شدند. به گفته وی، ۱۷۰۰ واحد نانوایی در قزوین فعال هستند که از این تعداد ۱۳۰ واحد نانواایی حجمی و نیمه حجم هستند. بهرامی در پاسخ به این پرسش که آیا بعد از نصب این کارت‌تخوان نرخ آرد در نانویان سنتی نیز آزاد می‌شود، خاطر نشان کرد: در امروز در این زمینه‌مطلبی به‌مابلاغ‌نشده است و به صورت شفاف از بعد نصب این دستگاه اطلاعاتی به ما ن داده‌اند. نانوایسان در برابر این طرح مقاومتی نکردند و روزانه به تعداد واحدهایی که مجهز به این دستگاه می‌شوند افزوده می‌شود. این فعال صغنی در بیان گفت: جزئیاتی از نحوه اجرای این طرح به ما ابلاغ نشده اما واحدها مکلف به مجهز شدن به دستگاه‌های کار تخوان نان شده‌اند.

کنند در بازار حضور دارند. معاملات از نوع تبدیل به احسن هم مشکلات خود را دارد. اگر فاصله قیمتی بین خاته قبلی و خانه جدید مدنظر، زیاد نشود تبدیل هم امکان‌پذیر نخواهد بود. نتیجه کلی این است که بازار مسکن ظرفیت رشد ندارد. در رابطه با اثرات اصلاح نظام یارانه‌ای بر بازار مسکن، یکی کارشناس اقتصادمسکن، حذف‌ارز ترجیحی را در قیمت تمام شده ساخت بی‌تأثیر دانسته و گفته بود که تورم عمومی ممکن است در قیمت مصالح ساختمانی اثر گذار باشد اما بازار ظرفیت رشد ندارد.

به گفته مهدی سلطان‌محمدی، سال گذشته بازار مسکن کمتر از نرخ تورم رشد کرد و امسال هم این روند ادامه می‌یابد. شواهدی نیز مبنی بر افزایش سنگین قیمت دیده‌نمی‌شود.



📞 0902 299 2099 📧 Hany_tahrir

آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱

سیمای

تایپ عومی

فتوکپی

پرینت

منگنه

